会津若松地方広域市町村圏整備組合公告第６号

公募型プロポーザル方式により委託業務の受注者を選定するため、次のとおり公告する。

令和７年６月２日

会津若松地方広域市町村圏整備組合  管理者 室 井 照 平

１ 委託の目的

本委託は本組合の用水供給事業の運営にあたり、馬越浄水場の運転管理及び維持管理を包括

的に委託し、安心・安全な水道水を提供するとともに、更なるコストの削減及び技術力を確保

することを目的とする。

２ 委託の内容

（１）名称

馬越浄水場及び送水施設運営業務委託

（２）委託の内容

要求水準書による

（３）委託期間

運営期間は、令和８年４月１日から令和１３年３月３１日までとする。

ただし、契約締結日から令和８年３月３１日までの期間（約３箇月間）は移行期間

として、令和８年４月１日に速やかに運営が開始できるよう、本事業者は必要な人材

確保及び運転教育等を行うこと。

（４）本委託における見積上限額

８６６，７３０，０００円（消費税及び地方消費税の額を含まない。）

３ その他

参加資格などの本件公募型プロポーザルの詳細については、馬越浄水場及び送水施設運営業

務委託募集要項等による。